Zatgcznik nr 3 do Regulaminu Organizacyjnego UPP

Wykaz strukturalnych jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu

bez jednostek wewnatrzwydzialowych

. Wydziaty

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Wydziat Rolnictwa, Ogrodnictwa i Bioinzynierii

Wydziat Le$ny i Technologii Drewna

Wydziat Medycyny Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzetach
Wydziat Nauk o Zywnosci i Zywieniu

Wydziat Inzynierii Srodowiska i Inzynierii Mechanicznej
Wydziat Ekonomiczny

Il. Jednostki ogdlnouczelniane i pomocnicze

1)
2)
3)
4)
5)
6)

Szkota Doktorska

Biblioteka i Centrum Informacji Naukowej
Wydawnictwo UPP

Studium Jezykéw Obcych

Centrum Kultury Fizycznej

Centrum Kultury Studenckiej

lll. Zaktady Doswiadczalne

1)
2)
3)
4)

5)
6)
7
8)
9)

Rolnicze Gospodarstwo Doswiadczalne Brody

Rolnicze Gospodarstwo Doswiadczalne Dion

Rolnicze Gospodarstwo Doswiadczalne Swadzim

Zaktad Doswiadczalno- Dydaktyczny Uprawy Roli i Roslin Gorzyn z siedzibg
w Poznaniu

Rolniczo- Sadownicze Gospodarstwo Doswiadczalne Przybroda

Zaktad Doswiadczalny Technologii Produkcji Pasz i Akwakultury w Muchocinie
Zaktad Doswiadczalny Zywienia Zwierzat Gorzyn

Lesny Zaktad Doswiadczalny Murowana Goslina

Lesny Zaktad Doswiadczalny Siemianice

10) Rolnicze Gospodarstwo Doswiadczalne Gorzynh
11) towieckie Gospodarstwo Doswiadczalne Zielonka

IV. Zespot Szkét Przyrodniczych

V. Jednostki administracji centralnej

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

Biuro Rektora

Sekcja ds. Zaktadéw Doswiadczalnych

Dziat Prawodawstwa Wewnetrznego

Audytor Wewnetrzny

Inspektorat Bezpieczenstwa i Higieny Pracy oraz Ochrony Przeciwpozarowej,
Biuro ds. Ochrony Danych Osobowych i Informacji Niejawnych

Samodzielne stanowisko ds. obronnych

Dziat Marketingu i Komunikacji, w tym Rzecznik Prasowy UPP

Dziat Osobowy i Spraw Socjalnych

10) Dziat Rozwoju Uczelni
11) Dziat Nauki



12) Dziat Projektow

13) Sekcja Wspétpracy Miedzynarodowej

14) Centrum Innowacji i Transferu Technologii

15) Zaktad Graficzny

16) Dziat Studiow i Spraw Studenckich, w tym Sekcja studenckich spraw bytowych,
Sekcja planowania zaje¢ dydaktycznych oraz Biuro rekrutacji cudzoziemcéw

17) Centrum Ksztatcenia Ustawicznego

18) Centrum Wsparcia i Rozwoju

19) Centrum E-learningu

20) Kancelaria Ogodlna, w tym Biuro Kanclerza

21) Dziat Zaméwien Publicznych, w tym Sekcja ds. aparatury naukowo-badawczej
i dydaktycznej

22) Dziat Gospodarowania Nieruchomosciami

23) Dziat Inwentaryzacji

24) Dziat Techniczny

25) Archiwum Uczelniane

26) Osrodek Informatyki

27) Dziat Gospodarczy i Zaopatrzenia

28) Administracja Domoéw Studenckich

29) Samodzielne stanowisko ds. standaryzacji procesow

30) Samodzielne stanowisko ds. aparatury badawczo-rozwojowej

31) Dziat Ksiegowosci

32) Dziat Finansowy

33) Dziat Ptac i Stypendiow

34) Dziat Ewidencji Srodkéw Materialnych

35) Samodzielne stanowisko ds. analiz finansowych



